
Misijní klubko v Hlinsku Vás srdečně zve na  

 

 

▪ na Misijní neděli 20. října 2024 

▪ po mších svatých, které jsou od 7:30 a od 9 hodin 

▪ před kostelem Narození Panny Marie v Hlinsku  

Děti z Misijního klubka budou po mších svatých nabízet štrúdl.  

Výtěžek z Misijního štrúdlování bude zaslán na projekty Papežského misijního díla dětí. 

Rádi pečete? Doma nebo společně s Vašimi blízkými upečte 

štrúdl a přineste jej o Misijní neděli 20. října na papírovém 

tácku zabalený do mikrotenového sáčku s označením, o jaký 

druh jde (jablečný, makový, tvarohový, slaný, dia atd.) 

a odevzdejte jej před mší svatou před kostelem paní 

Marii Šebkové a dětem a maminkám z Misijního klubka.  

Za Vaši štědrost srdečně děkujeme. 

MISIJNÍ ŠTRÚDLOVÁNÍ


